70 5ª feira |21/Nov/2024  - Edição nº 11791

PORTARIA N.º 0467/2024-FUNDEPAR

Súmula: Designação de servidores para
atuarem como Gestor e Fiscal do
Contrato nº 592/2024-FUNDEPAR,
celebrado com a empresa NSA Núcleo
de Serviços Avançados LTDA.

A Diretora-Presidente do Instituto Paranaense de
Desenvolvimento Educacional FUNDEPAR, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Decreto Estadual n.º 3270 de 24 de agosto de
2023 e, nos termos da Lei n. º 18.418 de 29/12/2014, regulamentada
pelo Decreto Estadual n. º 6.972 de 29 de maio 2017 e o contido no
protocolo nº 22.857.288-8,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar os servidores abaixo indicados para em observância à
legislação vigente, atuarem como gestores e fiscais do Contrato n.º
592/2024– FUNDEPAR, celebrado com a empresa NSA Núcleo de
Serviços Avançados LTDA., para a execução de Serviços Comuns de
Engenharia no Colégio Estadual Cívico Militar Moysés Lupion, município
de Antonina/PR.

I – Gestor Titular: Paulo Severino Penteado – RG:
9.xxx.108-0 - CPF: 063.xxx.749-43 e Suplente: Antônio Sergio Regis –
RG: 4.xxx.875-2 – CPF: 559.xxx.269-34;

II – Fiscal Titular: Mayra Alves Donato – RG: 13.xxx.324-
5 – CPF: 107.xxx.619-24 - CREA/PR 184700/D e suplente Patricia
Beatriz Barea – RG: 9.xxx.671-6 – CPF: 048.xxx.779-27 - CREA/PR
141258/D, ambas pertencentes ao Quadro Próprio do FUNDEPAR.

III – Apoio Técnico de Fiscalização: Geovana Beatriz
Ojczenasz - CREA PR 184156/D, indicado pelo Serviço Social
Autônomo PARANAEDUCAÇÃO.
Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
Anote-se.

(Assinado e Data Digitalmente)

Eliane Teruel Carmona
Diretora-Presidente FUNDEPAR

Decreto nº 3270/2023
 135837/2024

PORTARIA N.º 0468/2024-FUNDEPAR

Súmula: Designação de servidores para
atuarem como Gestor e Fiscal do
Contrato nº 593/2024-FUNDEPAR,
celebrado com a empresa LN
Construtora de Obras LTDA.

A Diretora-Presidente do Instituto Paranaense de
Desenvolvimento Educacional FUNDEPAR, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Decreto Estadual n.º 3270 de 24 de agosto de
2023 e, nos termos da Lei n. º 18.418 de 29/12/2014, regulamentada
pelo Decreto Estadual n. º 6.972 de 29 de maio 2017 e o contido no
protocolo nº 22.892.189-0,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar os servidores abaixo indicados para em observância à
legislação vigente, atuarem como gestores e fiscais do Contrato n.º
593/2024– FUNDEPAR, celebrado com a empresa L N Construtora de
Obras LTDA, para a execução de Serviços Comuns de Engenharia no
Colégio Estadual do Campo Nossa Senhora Aparecida, município de
Ampere.

I – Gestor Titular: Paulo Henique Schwalm – RG:
4.xxx.227-4 - CPF: 618.xxx.379-53 e Suplente: Alzemiro Prando – RG:
4.xxx.077-4 – CPF: 644.xxx.649-15;

II – Fiscal Titular: Kassiana Kamila Pagnoncelli Refati –
RG: 9.xxx.365-6 – CPF: 070.xxx.049-54 - CREA/PR-131546/D e
suplente Adriano Steinemann Santiago – RG: 4.xxx.044-1 – CPF:
015.xxx.659-45 - CREA/PR 39.779/D, ambos indicados pela COHAPAR.

III – Apoio Técnico de Fiscalização: Vinicius Maronezi -
CREA/PR 134 638/D, indicado pelo Serviço Social Autônomo
PARANAEDUCAÇÃO.
Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
Anote-se.

(Assinado e Data Digitalmente)

Eliane Teruel Carmona
Diretora-Presidente FUNDEPAR

Decreto nº 3270/2023

PORTARIA N.º 0468/2024-FUNDEPAR

Súmula: Designação de servidores para
atuarem como Gestor e Fiscal do
Contrato nº 593/2024-FUNDEPAR,
celebrado com a empresa LN
Construtora de Obras LTDA.

A Diretora-Presidente do Instituto Paranaense de
Desenvolvimento Educacional FUNDEPAR, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Decreto Estadual n.º 3270 de 24 de agosto de
2023 e, nos termos da Lei n. º 18.418 de 29/12/2014, regulamentada
pelo Decreto Estadual n. º 6.972 de 29 de maio 2017 e o contido no
protocolo nº 22.892.189-0,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar os servidores abaixo indicados para em observância à
legislação vigente, atuarem como gestores e fiscais do Contrato n.º
593/2024– FUNDEPAR, celebrado com a empresa L N Construtora de
Obras LTDA, para a execução de Serviços Comuns de Engenharia no
Colégio Estadual do Campo Nossa Senhora Aparecida, município de
Ampere.

I – Gestor Titular: Paulo Henique Schwalm – RG:
4.xxx.227-4 - CPF: 618.xxx.379-53 e Suplente: Alzemiro Prando – RG:
4.xxx.077-4 – CPF: 644.xxx.649-15;

II – Fiscal Titular: Kassiana Kamila Pagnoncelli Refati –
RG: 9.xxx.365-6 – CPF: 070.xxx.049-54 - CREA/PR-131546/D e
suplente Adriano Steinemann Santiago – RG: 4.xxx.044-1 – CPF:
015.xxx.659-45 - CREA/PR 39.779/D, ambos indicados pela COHAPAR.

III – Apoio Técnico de Fiscalização: Vinicius Maronezi -
CREA/PR 134 638/D, indicado pelo Serviço Social Autônomo
PARANAEDUCAÇÃO.
Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
Anote-se.

(Assinado e Data Digitalmente)

Eliane Teruel Carmona
Diretora-Presidente FUNDEPAR

Decreto nº 3270/2023

PORTARIA N.º 0468/2024-FUNDEPAR

Súmula: Designação de servidores para
atuarem como Gestor e Fiscal do
Contrato nº 593/2024-FUNDEPAR,
celebrado com a empresa LN
Construtora de Obras LTDA.

A Diretora-Presidente do Instituto Paranaense de
Desenvolvimento Educacional FUNDEPAR, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Decreto Estadual n.º 3270 de 24 de agosto de
2023 e, nos termos da Lei n. º 18.418 de 29/12/2014, regulamentada
pelo Decreto Estadual n. º 6.972 de 29 de maio 2017 e o contido no
protocolo nº 22.892.189-0,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar os servidores abaixo indicados para em observância à
legislação vigente, atuarem como gestores e fiscais do Contrato n.º
593/2024– FUNDEPAR, celebrado com a empresa L N Construtora de
Obras LTDA, para a execução de Serviços Comuns de Engenharia no
Colégio Estadual do Campo Nossa Senhora Aparecida, município de
Ampere.

I – Gestor Titular: Paulo Henique Schwalm – RG:
4.xxx.227-4 - CPF: 618.xxx.379-53 e Suplente: Alzemiro Prando – RG:
4.xxx.077-4 – CPF: 644.xxx.649-15;

II – Fiscal Titular: Kassiana Kamila Pagnoncelli Refati –
RG: 9.xxx.365-6 – CPF: 070.xxx.049-54 - CREA/PR-131546/D e
suplente Adriano Steinemann Santiago – RG: 4.xxx.044-1 – CPF:
015.xxx.659-45 - CREA/PR 39.779/D, ambos indicados pela COHAPAR.

III – Apoio Técnico de Fiscalização: Vinicius Maronezi -
CREA/PR 134 638/D, indicado pelo Serviço Social Autônomo
PARANAEDUCAÇÃO.
Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
Anote-se.

(Assinado e Data Digitalmente)

Eliane Teruel Carmona
Diretora-Presidente FUNDEPAR

Decreto nº 3270/2023

 135840/2024

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Mais praticidade, agilidade, segurança e economia.

Publicação totalmente digital.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
762267024

Documento emitido em 22/11/2024 16:05:40.

Diario Oficial Executivo
Nº 11791 | 21/11/2024 | PÁG. 70

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.